
ZARZĄDZENIE NR 50/2024
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zwołania zebrań mieszkańców celem wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw
Gminy Banie Mazurskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r . poz. 609 ze zm.) W związku z @ 16 załączników do Uchwały Nr
XXXVIII/2630022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie
statutów sołectw Gminy Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 5706)
zarządzam, co następuje:

5 l. l. Zwołuję zebrania mieszkańców sołectw Gminy Banie Mazurskie, celem wyboru
Sołtysów i Rad Sołeckich.

2. Ustalam terminy zebrań mieszkańców zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

5 2. Obwieszczenie o zwołaniu zebrania mieszkańców sołectw Gminy Banie Mazurskie podaje
się do Wiadomości mieszkańców sołectwa poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
sołectwa oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich.

@ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


